Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos N¢ Escola : 145415

Data final da candidatura : 2018-03-02 N2 Horario : 54
Grupo de Recrutamento: 260 - Educagéo Fisica N2 Horas: 14
Ficheiro gerado em : 04/03/2018 19:03:56

Tempo de Servico

Orderagio S0 o ancidt wmnde,anieda
profissionalizacao
1 22,521 9593900675 Jodo Paulo Martins Pereira Padilha de Brito 22/04/1979 0
2 20,115 2755587164  Egidio Joaquim da Silva de Sousa Santos 11/12/1981 0
3 19,189 8155434214  Rui Manuel Pereira de Sousa 29/04/1985 0
4 19,090 3555096095 Luis Miguel Barbosa Azevedo 18/10/1983 0
5 18,844 5677220256 José Luis da Fonseca e Silva Queirés Campos 01/06/1983 0
6 18,705 9221653544  André Baréo Cirne 26/07/1984 1065
7 18,529 6809127097 Joao José dos Santos Dias 17/01/1980 0
8 18,464 6703389357  Ivone Maria Silva Fortes 16/07/1981 365
9 17,792 6585854519  Andreia Daniela Lopes Martins 06/04/1988 0
10 17,721 3518885650 Eduardo Manuel Marques Serra 12/04/1984 0
11 17,671 8574863092 Regina Maria Pedra Gomes Moreira 08/09/1981 0
12 17,596 7340928170 Fabio Alexandre Pires Sanches 16/07/1988 63
13 17,208 7882580783  Daniela Monteiro dos Santos 14/10/1984 0

14 17,000 6133000589  Nuno Miguel Fernandes Vaz 02/11/1984 0



Tempo de Servico

apos da
profissionalizacao

Classificacao
Profissional

Data de Obtencao de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitacao

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa
minima de "Bom"
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17,000

16,000
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17,000

14,000

15,000

16,000
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17/09/2002

30/09/2005

29/06/2007

18/06/2010

06/07/2010

12/09/2012

15/12/2005

15/07/2011

22/11/2013

28/07/2008

28/06/2005

13/07/2011

17/07/2007

02/12/2016

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel

Né&o aplicavel






20

21
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24

25

26
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28
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31
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17,000

16,923

16,648

16,501

16,395

16,305

16,033

15,640

15,419

15,088

15,000

15,000

14,962

14,781

14,678

14,526

14,400

15,000

26,186

4909713867

5853465252

7633996625

7476672852

9781067195

3194201719

7831763341

9351146456

5969711527

9048328861

8246506536

5936138917

4502994006

8359203407

8753699157

4176155094

4487921910

6804517067

6144798846

Jo&o Pedro Freches da Costa Bras

Vitor Sérgio de Araijo Coelho

Marta Isabel do Nascimento Gongalves Coimbra
Filipe José Madaleno Sardinha

Pedro Jorge Leites Ramos

Nuno Miguel Pais de Sousa da Costa Carvalho
Carlos Manuel Ferreira Duarte

Jorge Rodrigues Correia

Pedro Miguel Estacio Massano

Francisca Mota Freitas Peixoto Braga
Alexandre Miguel do Carmo Moura

Daniela Fernandes Gomes

Francisco José da Silva Inacio

Paulo Jorge Pinheiro

Nelson Alexandre Mendes Carrasco

Maria Joaquina Ferreira Ferraz

David Miguel Carogo Nunes

Marta Sofia Gaspar Rodrigues

Marco Alexandre Lourencgo Ferreira

27/04/1990

12/10/1972

15/09/1980

07/10/1976

13/03/1988

16/08/1985

13/08/1972

13/05/1978

17/11/1983

30/04/1991

01/04/1991

30/09/1993

21/08/1974

08/12/1968

12/03/1982

23/08/1976

30/07/1984

05/08/1986

12/05/1977

43

363
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142

455
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17,000

13,000

15,000

13,000

16,000

15,000

13,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

13,000

13,000

13,000

14,000

14,400

15,000

14,000

22/07/2013

26/01/2001

23/03/2012

15/02/2006

26/01/2012

20/07/2010

13/12/2004

25/01/2013

24/06/2008

16/10/2015

20/07/2016

05/07/2016

03/09/1999

10/10/2000

30/06/2008

09/07/2004

05/07/2013

14/07/2009

05/06/2000

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Habilitagdo Prépria

Qualificagao Profissional

Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel

Né&o aplicavel






17,005 5668643050 Carlos Antonio da Silva 13/05/1967



1827 12,000 06/12/2001 Qualificagao Profissional Né&o aplicavel















