Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos № Escola : 145415

Data final da candidatura : 2018-03-02 № Horário : 54

Grupo de Recrutamento: 260 - Educação Física № Horas: 14

Ficheiro gerado em : 04/03/2018 19:03:56

Ordenação	Graduação Profissional	№ Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização
1	22,521	9593900675	João Paulo Martins Pereira Padilha de Brito	22/04/1979	0
2	20,115	2755587164	Egídio Joaquim da Silva de Sousa Santos	11/12/1981	0
3	19,189	8155434214	Rui Manuel Pereira de Sousa	29/04/1985	0
4	19,090	3555096095	Luis Miguel Barbosa Azevedo	18/10/1983	0
5	18,844	5677220256	José Luís da Fonseca e Silva Queirós Campos	01/06/1983	0
6	18,705	9221653544	André Barão Cirne	26/07/1984	1065
7	18,529	6809127097	João José dos Santos Dias	17/01/1980	0
8	18,464	6703389357	Ivone Maria Silva Fortes	16/07/1981	365
9	17,792	6585854519	Andreia Daniela Lopes Martins	06/04/1988	0
10	17,721	3518885650	Eduardo Manuel Marques Serra	12/04/1984	0
11	17,671	8574863092	Regina Maria Pedra Gomes Moreira	08/09/1981	0
12	17,596	7340928170	Fábio Alexandre Pires Sanches	16/07/1988	63
13	17,208	7882580783	Daniela Monteiro dos Santos	14/10/1984	0
14	17,000	6133000589	Nuno Miguel Fernandes Vaz	02/11/1984	0

Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
3110	14,000	17/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
2232	14,000	30/09/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
799	17,000	29/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
398	18,000	18/06/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
673	17,000	06/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
455	16,000	12/09/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
2018	13,000	15/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
1082	15,000	15/07/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
289	17,000	22/11/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
1358	14,000	28/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
975	15,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
551	16,000	13/07/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
806	15,000	17/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	17,000	02/12/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável

15	17,000	4909713867	João Pedro Freches da Costa Brás	27/04/1990	0
16	16,923	5853465252	Vítor Sérgio de Araújo Coelho	12/10/1972	0
17	16,648	7633996625	Marta Isabel do Nascimento Gonçalves Coimbra	15/09/1980	745
18	16,501	7476672852	Filipe José Madaleno Sardinha	07/10/1976	0
19	16,395	9781067195	Pedro Jorge Leites Ramos	13/03/1988	4
20	16,305	3194201719	Nuno Miguel Pais de Sousa da Costa Carvalho	16/08/1985	43
21	16,033	7831763341	Carlos Manuel Ferreira Duarte	13/08/1972	0
22	15,640	9351146456	Jorge Rodrigues Correia	13/05/1978	363
23	15,419	5969711527	Pedro Miguel Estácio Massano	17/11/1983	0
24	15,088	9048328861	Francisca Mota Freitas Peixoto Braga	30/04/1991	0
25	15,000	8246506536	Alexandre Miguel do Carmo Moura	01/04/1991	0
26	15,000	5936138917	Daniela Fernandes Gomes	30/09/1993	0
27	14,962	4502994006	Francisco José da Silva Inácio	21/08/1974	0
28	14,781	8359203407	Paulo Jorge Pinheiro	08/12/1968	0
29	14,678	8753699157	Nelson Alexandre Mendes Carrasco	12/03/1982	45
30	14,526	4176155094	Maria Joaquina Ferreira Ferraz	23/08/1976	0
31	14,400	4487921910	David Miguel Caroço Nunes	30/07/1984	0
32	15,000	6804517067	Marta Sofia Gaspar Rodrigues	05/08/1986	0
	26,186	6144798846	Marco Alexandre Lourenço Ferreira	12/05/1977	0

0	17,000	22/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
1432	13,000	26/01/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
229	15,000	23/03/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
1278	13,000	15/02/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
142	16,000	26/01/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
455	15,000	20/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
1107	13,000	13/12/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
52	15,000	25/01/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
518	14,000	24/06/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	15,000	16/10/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	15,000	20/07/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	15,000	05/07/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
716	13,000	03/09/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
650	13,000	10/10/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
590	13,000	30/06/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
192	14,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	14,400	05/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	15,000	14/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
4448	14,000	05/06/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável

17,005 5668643050 Carlos Antonio da Silva 13/05/1967

0

1827 12,000 06/12/2001 Qualificação Profissional Não aplicável